保護者各位                                   令和 2年 2月吉日

          【令和元年度マラソン交流会のご案内】    社会福祉法人童心会

寒さが続く中にも、暖かい日差しが戻って来ましたね。

日頃より、園の活動にご協力頂きありがとうございます。

この度、下記の通り童心会 5園合同（柏さかさい保育園/柏中央保育園/牛久みらい保育園/柏しんとみ保育園/

柏ＥＣＥＣ保育園）のマラソン交流会を行います。子ども達は日頃から園内・園外活動にて体力向上を図ってお

ります。子ども達の成長を感じ、楽しんで頂きながら、応援のご協力をお願い致します。

○開催場所： 県立柏の葉総合競技場    所在地：〒277-0882 千葉県柏市柏の葉４−１

○日時：2020年 2月 19日（水）10：0０～１3：0０

予備日① 2月 26日（水）10：0０～１2：2０ / 予備日② 3月 5日（木）10：0０～１2：2０

※予備日：雨天･荒天などで中止となった場合、予備日に開催となります。

○駐車場利用について

・第 1駐車場（総合競技場・野球場・庭球場側）をご利用下さい。※競技場から近いため推奨

・利用料金（第 1・第 2共通）

普通車 4時間以内 300円 4時間超～8時間以内 600円 ※お支払いに 1万円札・5千円札は使えません。

  ※駐車場から総合競技場まで徒歩 5～10分ほどかかります。余裕を持って会場へお越し下さい。

〇出入口について

・競技場外部（屋根側エリア）にある北側大階段からお入り下さい。2階アリーナ席へ繋がっております。

〇観戦場所について

・競技場屋根側 2階席/400ｍトラック外側緑色のエリア ※トラック内はヒール靴等尖った靴での立入禁止です。

※プライバシー保護のため、他園児の SNS等への写真･動画の掲載はご遠慮下さい。